

Siwz – część II

Załącznik do umowy
...../KU/ZP/10

**KOSZTORYS OFERTOWY
NA UTRZYMANIE PASÓW DROGOWYCH OD KWIETNIA 2010R. DO KWIETNIA 2013 R.
REJON I - PÓLNOCNY**

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
1	kalkulacja własna	Ręczna zbieranie nieczystości z trawników z pow. 53,95 ha (36 miesięcy x 1 x 4 tygodnie = 144 razy) 144 x 53,95 ha = 7 768,80 ha	1 ha		7 768,80		7		
2	kalkulacja własna	Opróżnianie betonowych koszy na śmieci z wywozem ich zawartości na składowisko (36 miesięcy x 1 x 4 tygodnie = 144 razy) 144 x 4 szt. = 576 razy	1 szt.		576,00		7		
3	kalkulacja własna	Zamiatanie ciągów pieszych (chodniki, place, schody) 2 x w roku 6 x 6 ha = 36,00 ha	1 ha		36,00		7		
4	kalkulacja własna	Zamiatanie ścieżek rowerowych 2 x w roku 6 x 1 km = 6 km	1 km		6,00		7		
5	kalkulacja własna	Odchwaszczanie ciągów pieszych z wywozem chwastów na składowisko - 6 ha	1 ha		6,00		7		
6	kalkulacja własna	Grabienie liści z trawników (wiosna, jesień) z wywozem liści na składowisko - 280,00 ha	1 ha		280,00		7		
7	kalkulacja własna	Koszenie trawników ze zgrabieniem trawy i wywozem na składowisko - 585,00 ha	1 ha		585,00		7		

8	kalkulacja własna	Wykaszenie chwastów ze zgrabieniem i wywozem na składowisko - pow. 5 ha	1 ha		5,00		7		
9	kalkulacja własna	Cięcie żywoplotów z wywozem pędów na składowisko pow. $531 \text{ m}^2 \times 6 = \mathbf{3\ 186 \text{ m}^2}$	m^2		3186,00		7		
10	kalkulacja własna	Zakładanie trawników , wysiew trawy z wywozem starej ziemi i przywozem ziemi żyznej - 300 m²	m^2		300,00		7		
11	kalkulacja własna	Sadzenie krzewów w dołach z pełną zaprawą, bez kosztów roślin - 40 szt.	1 szt.		40,00		7		
12	kalkulacja własna	Sadzenie drzew w formie piennej , z zaprawa dołów ziemią urodzajną do połowy głębokości, bez kosztów roślin - 50 szt.	1 szt.		50,00		7		

2

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
13	kalkulacja własna	Podlewanie kwiatów, drzew, krzewów i trawników , nabranie wody z punktu poboru wody do zbiornika o pojemności minim. 1 000 l., bez kosztów wody - 250 kursów .	1kurs		250,00		7		
14	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości powyżej 14 m z wywozem przyciętych gałęzi na wysypisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		
15	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 14 m z wywozem przyciętych gałęzi na wysypisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		
16	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 8 m z wywozem przyciętych gałęzi na wysypisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		

17	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 2,5 m z wywozem przyciętych gałęzi na wysypisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		
18	kalkulacja własna	Ścinka drzew (miękkie/ twarde) o niżej wymienionym obwodzie na wysokości 1,30 m , z wywozem i przyjęciem gałęzi na składowisko, drewna na skład drewna, wraz z frezowaniem pni na głębokość od 10 do 30 cm.							
		16 - 25 cm	1 szt.		14		7		
		26 - 50 cm	1 szt.		14		7		
		51 - 65 cm	1 szt.		14		7		
		66 - 95 cm	1 szt.		14		7		
		96 - 125 cm	1 szt.		14		7		
		126 - 205 cm	1 szt.		14		7		
		206 - 265 cm	1 szt.		14		7		
		266 - 330 cm	1 szt.		6		7		
		pow. 330 cm	1 szt.		5		7		
19	Razem pozycje od 1 do 18		x	x	x		x		

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
20		Inne prace wg potrzeb: prace interwencyjne (zakres zgodnie ze specyfikacją), zakup kwiatów, krzewów i drzew, uzupełnianie palików przy drzewach, wykonywanie oprysków chemicznych na chwast, nasadzenia kwiatów, usuwanie małych "wysypisk śmieci" itp. - rozliczanie na podstawie faktur i roboczogodziny podanej w formularzu ofertowym (10% wartości sumy pozycji 1 - 18).	X	X	X		X		
21		Ogółem koszt utrzymania: suma pozycji: 19 + 20	X	X	X		X		

Końcowa wartość zgodnie z tabelą wynosi:zł (w tym VAT.....)

Słownie.....

.....
 (pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania
 oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)

**KOSZTORYS OFERTOWY
NA UTRZYMANIE PASÓW DROGOWYCH OD KWIETNIA 2010R. DO KWIETNIA 2013 R.
REJON II - ZACHODNI**

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
1	kalkulacja własna	Ręczna zbieranie nieczystości z trawników z pow. 30,34 ha (36 miesięcy x 1 x 4 tygodnie = 144 razy) 144 x 30,34 ha = 4 368,96 ha	1 ha		4 368,96		7		
2	kalkulacja własna	Opróżnianie betonowych koszy na śmieci z wywozem ich zawartości na składowisko (36 miesięcy x 1 x 4 tygodnie = 144 razy) 144 x 40szt. = 5 760 razy	1 szt.		5 760,00		7		
3	kalkulacja własna	Zamiatanie ciągów pieszych (chodniki, place, schody) 2 x w roku 6 x 6 ha = 36,00 ha	1 ha		36,00		7		
4	kalkulacja własna	Zamiatanie ścieżek rowerowych 2 x w roku 6 x 2 km = 12 km	1 km		12,00		7		
5	kalkulacja własna	Odchwaszczanie ciągów pieszych z wywozem chwastów na składowisko - 6 ha	1 ha		6,00		7		
6	kalkulacja własna	Grabienie liści z trawników (wiosna, jesień) z wywozem liści na składowisko - 210,00 ha	1 ha		210,00		7		
7	kalkulacja własna	Koszenie trawników ze zgrabieniem trawy i wywozem na składowisko - 420,00 ha	1 ha		420,00		7		
8	kalkulacja własna	Wykaszenie chwastów ze zgrabieniem i wywozem na składowisko - pow. 8 ha	1 ha		8,00		7		

9	kalkulacja własna	Cięcie żywopłotów z wywozem pędów na składowisko pow. 10 959,20 m ² x 6 = 65 755,20 m²	m ²		65 755,20		7		
10	kalkulacja własna	Zakładanie trawników , wysiew trawy z wywozem starej ziemi i przywozem ziemi żyznej - 300 m²	m ²		300,00		7		
11	kalkulacja własna	Sadzenie krzewów w dołach z pełną zaprawą, bez kosztów roślin - 80 szt.	1 szt.		80,00		7		
12	kalkulacja własna	Sadzenie drzew w formie piennej , z zaprawa dołów ziemią urodzajną do połowy głębokości, bez kosztów roślin - 50 szt.	1 szt.		50,00		7		

2

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
13	kalkulacja własna	Podlewanie kwiatów, drzew, krzewów i trawników , nabranie wody z punktu poboru wody do zbiornika o pojemności minim. 1 000 l., bez kosztów wody - 250 kursów .	1kurs		250,00		7		
14	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości powyżej 14 m z wywozem przyciętych gałęzi na wysypisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		
15	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 14 m z wywozem przyciętych gałęzi na wysypisko - 30szt.	1 szt.		30,00		7		
16	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 8 m z wywozem przyciętych gałęzi na wysypisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		
17	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 2,5 m z wywozem przyciętych gałęzi na wysypisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		

18	kalkulacja własna	Ścinka drzew (miękkie/ twarde) o niżej wymienionym obwodzie na wysokości 1,30 m, z wywozem i przyjęciem gałęzi na składowisko, drewna na skład drewna, wraz z frezowaniem pni na głębokość od 10 do 30 cm.						
		16 - 25 cm	1 szt.		15		7	
		26 - 50 cm	1 szt.		15		7	
		51 - 65 cm	1 szt.		15		7	
		66 - 95 cm	1 szt.		15		7	
		96 - 125 cm	1 szt.		15		7	
		126 - 205 cm	1 szt.		15		7	
		206 - 265 cm	1 szt.		15		7	
		266 - 330 cm	1 szt.		6		7	
		pow. 330 cm	1 szt.		6		7	
19	Razem pozycje od 1 do 18		x	x	x		x	

3

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
------	-----------------	--------------	---------------------	----------------	---	---------------------------------	------------------------	------------------------	----------------------------------

20	Inne prace wg potrzeb: prace interwencyjne (zakres zgodnie ze specyfikacją), zakup kwiatów, krzewów i drzew, uzupełnianie palików przy drzewach, wykonywanie oprysków chemicznych na chwast, nasadzenia kwiatów, usuwanie małych "wysypisk śmieci" itp. - rozliczanie na podstawie faktur i roboczogodziny podanej w formularzu ofertowym (10% wartości sumy pozycji 1 - 18).	x	x	x		x		
21	Ogółem koszt utrzymania: suma pozycji: 19 + 20	x	x	x		x		

Końcowa wartość zgodnie z tabelą wynosi:zł (w tym VAT.....)

Słownie.....

.....
*(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania
oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)*

**KOSZTORYS OFERTOWY
NA UTRZYMANIE PASÓW DROGOWYCH OD KWIETNIA 2010R. DO KWIETNIA 2013 R.
REJON III - WSCHODNI**

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
1	kalkulacja własna	Ręczna zbieranie nieczystości z trawników z pow. 25,71 ha (36 miesięcy x 1 x 4 tygodnie = 144 razy) 144 x 25,71 ha = 3 702,24 ha	1 ha		3 702,24		7		
2	kalkulacja własna	Opróżnianie betonowych koszy na śmieci z wywozem ich zawartości na składowisko (36 miesięcy x 1 x 4 tygodnie = 144 razy) 144 x 34 szt. = 4 896 razy	1 szt.		4 896,00		7		
3	kalkulacja własna	Zamiatanie ciągów pieszych (chodniki, place, schody) 2 x w roku 6 x 6 ha = 36,00 ha	1 ha		36,00		7		
4	kalkulacja własna	Zamiatanie ścieżek rowerowych 2 x w roku 6 x 2,5 km = 15 km	1 km		15,00		7		
5	kalkulacja własna	Odchwaszczanie ciągów pieszych z wywozem chwastów na składowisko - 6 ha	1 ha		6,00		7		
6	kalkulacja własna	Grabienie liści z trawników (wiosna, jesień) z wywozem liści na składowisko - 210,00 ha	1 ha		210,00		7		
7	kalkulacja własna	Koszenie trawników ze zgrabieniem trawy i wywozem na składowisko - 360,00 ha	1 ha		360,00		7		
8	kalkulacja własna	Wykaszenie chwastów ze zgrabieniem i wywozem na składowisko - pow. 8 ha	1 ha		8,00		7		

9	kalkulacja własna	Cięcie żywopłotów z wywozem pędów na składowisko pow. $8843 \text{ m}^2 \times 6 = 53\ 058 \text{ m}^2$	m^2		53058,00		7		
10	kalkulacja własna	Zakładanie trawników , wysiew trawy z wywozem starej ziemi i przywozem ziemi żyznej - 300 m^2	m^2		300,00		7		
11	kalkulacja własna	Sadzenie krzewów w dołach z pełną zaprawą, bez kosztów roślin - 80 szt.	1 szt.		80,00		7		
12	kalkulacja własna	Sadzenie drzew w formie piennej , z zaprawa dołów ziemią urodzajną do połowy głębokości, bez kosztów roślin - 60 szt.	1 szt.		60,00		7		

2

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
13	kalkulacja własna	Podlewanie kwiatów, drzew, krzewów i trawników , nabranie wody z punktu poboru wody do zbiornika o pojemności minim. 1 000 l., bez kosztów wody - 270 kursów .	1kurs		270,00		7		
14	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości powyżej 14 m z wywozem przyciętych gałęzi na składowisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		
15	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 14 m z wywozem przyciętych gałęzi na składowisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		
16	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 8 m z wywozem przyciętych gałęzi na składowisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		

17	kalkulacja własna	Odmłodzenie drzew o wysokości do 2,5 m z wywozem przyciętych gałęzi na składowisko - 30 szt.	1 szt.		30,00		7		
18	kalkulacja własna	Ścinka drzew (miękkie/ twarde) o niżej wymienionym obwodzie na wysokości 1,30 m , z wywozem i przyjęciem gałęzi na składowisko, drewna na skład drewna, wraz z frezowaniem pni na głębokość od 10 do 30 cm.							
		16 - 25 cm	1 szt.		15		7		
		26 - 50 cm	1 szt.		15		7		
		51 - 65 cm	1 szt.		15		7		
		66 - 95 cm	1 szt.		15		7		
		96 - 125 cm	1 szt.		15		7		
		126 - 205 cm	1 szt.		15		7		
		206 - 265 cm	1 szt.		15		7		
		266 - 330 cm	1 szt.		6		7		
		pow. 330 cm	1 szt.		5		7		
19		Razem pozycje od 1 do 18	x	x	x		x		

Poz.	Podstawa wyceny	Opis zadania	Jedn. miary i ilość	Cena jed. (zł)	Przewidywana średnia pow./krotność/ ilość	Łączny koszt zadania netto (zł)	Stawka podatku VAT (%)	Kwota podatku VAT (zł)	Łączny koszt zadania brutto (zł)
20		Inne prace wg potrzeb: prace interwencyjne (zakres zgodnie ze specyfikacją), zakup kwiatów, krzewów i drzew, uzupełnianie palików przy drzewach, wykonywanie oprysków chemicznych na chwast, nasadzenia kwiatów, usuwanie małych "wysypisk śmieci" itp. - rozliczanie na podstawie faktur i roboczogodziny podanej w formularzu ofertowym (10% wartości sumy pozycji 1 - 18).	X	X	X		X		
21		Ogółem koszt utrzymania: suma pozycji: 19 + 20	X	X	X		X		

Końcowa wartość zgodnie z tabelą wynosi:zł (w tym VAT.....)

Słownie.....

.....
 (pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania
 oświadczeń woli w imieniu wykonawcy)